P.O. Box 176, Savona, BC, Canada V0K 2J0
Phone: (250) 373-2424 Fax: (250) 373-2323
Website: savonaequipment.com
Email: sales@savonaequipment.com
Located just 20 minutes west of Kamloops, BC
Trituradora de Rodillo Henan Shibo 2PG400X250
[Inventory ID #1424568]
Trituradora de Doble Rodillo
Marca: Henan Shibo Mechanical Engineering Co.
Modelo: 2PG400X250
Condición: Usado, Reportado en Buen Estado
Horas: menos de 40 horas de uso
Número de rollos: 2 rollos
Capacidad: 5-15 TPH
Diámetro del rollo: 400 mm (15,7 pulgadas)
Longitud del rollo: 250 mm (9,8 pulgadas)
Material de los dientes: ZGMn13
Tamaño máximo de alimentación: 25 mm
Tamaño de descarga: 2-8 mm
Fuerza de compresión: 180 MPa
Viene con soporte de canal de acero con compartimentos para horquillas y escaleras.
Conducción: (2) motores eléctricos
Potencia de salida: 5,5 kW
Velocidad del rodillo: 180 RPM
Voltaje: 600 voltios
Frecuencia: 60Hz
Fase: Trifásica
Dimensiones generales: solo trituradora
Longitud: 1.837,5 mm (72,3 pulgadas)
Ancho: 1.904 mm (75 pulgadas)
Altura: 1.001 mm (39,4 pulgadas)
Peso: 1,5 toneladas
                               1 / 2
P.O. Box 176, Savona, BC, Canada V0K 2J0
Phone: (250) 373-2424 Fax: (250) 373-2323
Website: savonaequipment.com
Email: sales@savonaequipment.com
Located just 20 minutes west of Kamloops, BC
Ubicación: Este de Canadá
Ver más trituradoras de rodillos
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2